

Data e hora da consulta: 11/09/2025 14:23

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2025	NE	951

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/09/2025	Global	PROAD 5115/2025	-	12.224,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.804.604/0001-00	AVOHAI EVENTOS LTDA	31330-200
Endereço		
RUA CASTELO DE SINTRA, 968-A	CASTELO	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 3476-6566

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE CONVITES, ENVELOPES E ADESIVOS. ITENS 20 E 21. ATA DE REGISTRO DE PRECOS N 23/2025. PE Nº 11/2025. PROAD 5115/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART. 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/09/2025 14:23

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

12.224,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	1) ENVELOPE DE BICO EM PAPEL IMPORTADO OFF WHITE. TIPO MARKATO STILLE NATTURALE, MARKATTO CONCETTO NATURALE OU MISTRAL TRADITION NATURAL WHITE, O QUE TIVER MENOR PREÇO DENTRE ESTES. GRAMATURA: 500G. TAMANHO 20 X 25,1 CM. IMPRESSÃO 1X0 COR PRETA. BOLSA INTERNA PARA CONVITE GRANDE E BOLSINHO PARA CONVITINHO, RASGO DE 8,5 CM. FRENTE RETA (EM BICO) NA ABA DE ABERTURA. ENTREGA EM PLÁSTICO FIRME TRANSPARENTE. 2) CONVITE EM PAPEL IMPORTADO OFF WHITE. TIPO MARKATO STILLE NATTURALE, MARKATTO CONCETTO NATURALE OU MISTRAL TRADITION NATURAL WHITE, O QUE TIVER MENOR PREÇO DENTRE ESTES. GRAMATURA: 500 G. TAMANHO: 19,5 X 24,5 CM. IMPRESSÃO 1X0 COR PRETA. ARTE A SER ELABORADA E ENVIADA PELO TRT(SECOM). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2025. PE Nº 11/2025. ITEM 20.	10.666,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2025	Inclusão	575,00000	18,5500	10.666,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ADESIVO PARA FECHAMENTO DE ENVELOPE. TAMANHO 3,4 X 3,4 CM. REDONDO. IMPRESSÃO 4X0. COR. ARTE A SER ENVIADA PELO TRT (SECOM). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2025. PE Nº 11/2025. ITEM 21.	178,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2025	Inclusão	575,00000	0,3100	178,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ENVELOPES COM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE: TAMANHO 110 X 220. PAPEL RECICLATO. GRAMATURA ENTRE 90G E 240G. ITEM 19.	1.380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2025	Inclusão	345,00000	4,0000	1.380,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GRACIELE TIBO BARBOSA LIMA

***.477.436-**

11/09/2025 14:04:11

Data e hora da consulta: 11/09/2025 14:23

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

JULIANA PATRÍCIO BORGES

***.704.596-**

11/09/2025 13:11:31

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/09/2025 14:04:11	Alteração